
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

06.03.2019 00:00 - 06.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

284786032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, 
Karla Čapka 800

6. 3. 2019 12:29:22 Likvidace úniku oleje na komunikaci z NA.

Nýrsko

284787032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Bezděkov, Vítaná 6. 3. 2019 12:52:48

Stanice Klatovy

BEZDĚKOV (KT)

284799032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Klatovy, Horažďovice, Veřechov 44 6. 3. 2019 15:20:30 Sundání kocoura ze střechy.

Stanice Horažďovice

284801032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Klatovy, Hrádek, Hrádek 6. 3. 2019 16:22:20 Likvidace úniku oleje do příkopu.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
284802032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Litice
6. 3. 2019 16:24:16 Likvidace úniku oleje na komunikaci z NA.

Stanice Plzeň Slovany

284807032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, U zimního stadionu, Lukavická 2057/26

6. 3. 2019 17:11:49 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

284808032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Severní Předměstí, Vinice-jih, Strážnická 1017/6

6. 3. 2019 17:13:29 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

284811032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Malá Doubravka, Na 
lopatárně

6. 3. 2019 18:11:22 Nelegální vypalování kabelů. Pachatel se na místě nenacházel. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
284780032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Chlumčany, 

Chlumčany, Boženy Němcové 329
6. 3. 2019 10:00:09 Otevření bytu.

Stanice Přeštice

284784032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Roupov, Roupov 6. 3. 2019 11:35:05

Stanice Přeštice

284788032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Příchovice, Kucíny 1 6. 3. 2019 13:29:19

Stanice Přeštice

284793032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 6. 3. 2019 15:04:41 Jednotka stanice Přeštice zasahovala u dopravní nehody dvou osobních automobilů 
mezi Přeštice Zastávka a Dnešicemi. Na místě již zasahovala ZZS, která měla v péči 
tři zraněné osoby. Hasiči zajistili vozidla proti vzniku požáru, odpojili akumulátory a 
spolupracovali se ZZS při ošetřování zraněných. Místo události si převzala PČR.

Stanice Přeštice

Tisk: 7. 3. 2019 7:40 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
284775032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Manětín, 

Manětín 150
6. 3. 2019 8:22:43 Upevnění střešního plechu uvolněného větrem.

Stanice Plasy

284797032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-sever, Vochov, Vochov 6. 3. 2019 15:08:30 Střet vlaku s osobou. Cestující z vlaku byli nezraněni. Jedna osoba na místě zemřela. 
Dopravní společnost zajistila cestujícím náhradní spoj.

Stanice Plzeň Střed

SŽDC Plzeň  

Okres Rokycany
284805032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Nové Město, Pražské 

Předměstí, Josefa Tomáška 51
6. 3. 2019 16:48:28

Stanice Rokycany

Okres Tachov
284773032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Stříbro, Stříbro, U gymnázia, 

Gagarinova 1188
6. 3. 2019 7:28:16

Stanice Stříbro

284774032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Přimda, Přimda 6. 3. 2019 8:03:57 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Přimda

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.03.2019 00:00 - 06.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 7. 3. 2019 7:40 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


